
ČASOVÝ HARMONOGRAM TURNAJE "A"
ročník

sobota 4.3.2017 Hostivař 2006
0:20 0:02

ČÍSLO 
ZÁPASU začátek konec Turnaj DOPOLEDNE "A" VÝSLEDEK

1. 8:30 8:50
VOJVODINA NOVI SAD 1 (SRB) FK Meteor Praha VIII

2. 8:52 9:12
OFK ZMAJEVI BEOGRAD (SRB) FK Kolín

3. 9:14 9:34
VOJVODINA NOVI SAD 2 (SRB) VOJVODINA NOVI SAD 1 (SRB)

4. 9:36 9:56
FK Meteor Praha VIII OFK ZMAJEVI BEOGRAD (SRB)

5. 9:58 10:18
FK Kolín VOJVODINA NOVI SAD 2 (SRB)

6. 10:20 10:40
VOJVODINA NOVI SAD 1 (SRB) OFK ZMAJEVI BEOGRAD (SRB)

7. 10:42 11:02
FK Meteor Praha VIII FK Kolín

8. 11:04 11:24
VOJVODINA NOVI SAD 2 (SRB) OFK ZMAJEVI BEOGRAD (SRB)

9. 11:26 11:46
VOJVODINA NOVI SAD 1 (SRB) FK Kolín

10. 11:48 12:08
FK Meteor Praha VIII VOJVODINA NOVI SAD 2 (SRB)

12:12 vyhlášení výsledků

KONEČNÉ POŘADÍ body BV BO
1.
2.
3.
4.
5.

INDIVIDUÁLNÍ CENY
ocenění tým jméno, přijmení

nejlepší střelec turnaje


